проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении ликвидационных балансов

некоторых Администраций сельских

поселений

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» от 26 ноября 2021 года № 40 «О ликвидации Администрации

муниципального образования «Ярский район», Администраций сельских поселений, а также

структурных подразделений Администрации муниципального образования «Ярский район»,

являющихся юридическими лицами», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» РЕШАЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс:

1) Администрация муниципального образования «Уканское», ОГРН 1061837001511,

ИНН 1825001430 (приложение № 1);

2) Администрация муниципального образования «Еловское», ОГРН 1061837001555,

ИНН 1825001470 (приложение № 2).

2. Руководителю ликвидационной комиссии Старцеву А.Ю. уведомить Межрайонную

инспекцию Федеральной налоговой службы № 11 по Удмуртской Республике о составлении

ликвидационных балансов Администраций сельских поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                                       С.А. Щепин

пос. Яр

«___» ________2024 года

№ ______

Согласовано

Начальник правового управления

   А.К. Семакина